

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
w Zielonej Górze
KANCELARIA OGÓLNA

Wpł. 30-09-2019
4842255/19
Ilość załączników
Podpis

Wypełniono
Ewelina Warkana 06.10.2019

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich

WZÓR 01-10-2019

Załącznik nr 1
M. dr
42255/2019 6/2019
Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Lubuska Odnowa Wsi

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie, KRS: 0000544081, Wicina 41, 68-320 Jasień Adres do korespondencji: ul. Ceramiczna 2, 65-954 Zielona Góra	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Alina Jaszewska – Prezes Zarządu Fundacji

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Park Kulturowy Grodzisko w Wicinie-oznakowanie lokalnego dziedzictwa			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2019	Data zakończenia	31.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem projektu jest promocja Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie, rozpowszechnianie informacji na jego temat oraz podniesienie jego atrakcyjności. Projekt zakłada wykonanie dwustronnych tablic informacyjnych (2 szt.) o Parku Kulturowym. Informacje będą w języku polskim, angielskim i niemieckim. Na tablicach zostanie również zamieszczony tytuł projektu oraz informacja o współfinansowaniu zadania przez Województwo Lubuskie. Koszty obejmują projekt graficzny oraz wydruk tablic, a także tłumaczenie tekstu. Tablice będą umieszczone przy Centrum Archeologicznym Wicina 41 (stacja archeologiczna) na działce nr 362/3, który jest wpisany do Programu Rozwoju Kultury Województwa Lubuskiego 2020. Dodatkowo przy drodze biegnącej do Parku, skracającej z drogi do Jasienia- działka nr 360/2, chcemy postawić tablicę informacyjną o Parku i grodzisku z tłumaczeniem na język angielski i niemiecki ze				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wskazaniem kierunku do Parku. Obie lokalizacje są na działkach stanowiących własność Gminy Jasień. Fundacja na etapie realizacji dokona wymaganych uzgodnień / pozwoleń. Tablice w terenie zostaną osadzone na metalowych stelażach – koszty obejmują materiały, zabezpieczenie przed wyrwaniem oraz montaż. Przy Centrum Archeologicznym (Wicina 41) zostanie również postawiona mała infrastruktura drewniana: ławo-stół (1 szt.), kosz na śmieci (1.szt.) oraz stojak na rowery (1 szt.), która będzie dostępna dla potencjalnych turystów – pozwoli na spokojne zapoznanie się z informacjami na temat Grodziska, a także umożliwi odpoczynek w bezpiecznym i przystosowanym do tego miejscu. W ramach projektu zostanie również zakupiona kamera do monitoringu, która zostanie zamontowana na terenie Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie i pozwoli na dokumentowanie odbywających się tam inicjatyw.

Projekt ma charakter regionalny (min. do 3 powiatów: żarskiego, krośnieńskiego i żagańskiego) - skierowany jest do osób odwiedzających nasz obszar – turystów.

Turyści przybywający do Wiciny i poruszający się drogą do Jasienia nie mają informacji o Parku Kulturowym "Grodzisko w Wicinie". Dlatego przy Centrum Archeologicznym chcemy postawić tablicę informacyjną o grodzisku i Parku Kulturowym z tłumaczeniem na język angielski i niemiecki, a także ławo-stół z koszem na śmieci i stojakiem na rowery. W ramach realizacji operacji zostanie zorganizowane „Jesienne spotkanie w Parku Kulturowym Grodzisko”, podczas którego zostaną zaprezentowane nowe tablice informacyjne, a także przedstawiona historia miejsca. Na zakończenie odbędzie się ognisko. Na spotkanie, które zaplanowane jest na listopad br. zostaną zaproszone organizacje turystyczne z regionu woj. lubuskiego (m.in. PTTK Gubin, PTTK Żary, PTTK Żagań).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Tablice informacyjne	szt.2	Met. badawcza faktura i dokumentacja zdjęciowa
Miejsce odpoczynku dla turystów- mała infrastruktura drewniana	szt.1	Met. badawcza faktura i dokumentacja zdjęciowa
Monitoring - dokumentacja (kamera)	szt.1	Met. badawcza faktura i dokumentacja zdjęciowa
Liczba osób biorąca udział w spotkaniu	min. 20 osób	Met. badawcza dokumentacja zdjęciowa i lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie powstała w 2015 roku. Propagowanie w społeczeństwie poszanowania i zainteresowania dla ochrony naszego wspólnego dziedzictwa kulturowego jest zgodne z celami statutowymi Fundacji, które mają na celu rozpowszechnianie, propagowanie, wspieranie, upowszechnianie, promowanie, dokumentowanie i finansowanie wszelkiej działalności w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego, muzealnictwa, badań naukowych, edukacji oraz turystyki, ze szczególnym uwzględnieniem działań związanych z funkcjonowaniem Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie, z ochroną dziedzictwa archeologicznego i z ochroną krajobrazu kulturowego. Od 2016 roku organizujemy Plenery Archeologiczne, których celem jest rozpowszechnianie historii Grodziska, a także idei utworzenia Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie. Plenery odbywają w Stacji Archeologicznej w Wicinie(obecnie Centrum Archeologiczne), należącej do Muzeum Archeologicznego Środkowego Nadodrza w Zielonej Górze z/s w Świdnicy, oddanej w użyczenie Fundacji Parku Kulturowego w Wicinie. Natomiast IV Plener w 2019 roku odbył się po raz pierwszy w Parku Kulturowym.

Plenery organizowane są we współpracy ze Stowarzyszeniem wicina.pl, Muzeum Archeologicznym Środkowego Nadodrza, Urzędem Miejskim w Jasieniu, Stowarzyszeniem Naukowym Archeologów Polskich Oddział Lubuski, Fundacją Archeologiczna z Zielonej Góry. Przy IV Plenerze współpracowaliśmy z Regionalnym Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze.

Ponadto Fundacja współpracuje z Nadleśnictwem Krzystkowie, które wsparło finansowo imprezę (8 września 2018 roku), tj. sadzenie alei 100 drzew na 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości wraz z montażem okolicznościowej tablicy na terenie Parku. Z uroczystości tych został nakręcony materiał filmowy: http://www.krzystkowie.zielonagora.lasy.gov.pl/en/aktualnosci/-/asset_publisher/1M8a/content/obchody-100-lecia-odzyskania-przez-polske-niepodleglosci#.XQGBszWWTcs Nadleśnictwo Lubsko, wsparło również nasze działania finansowo, tj. II Plener Archeologiczny w Wicinie.

Ponadto braliśmy udział w konkursach ogłaszanych dla organizacji pozarządowych przez Starostwo Powiatowe w Żarach i Gminę Jasień, skąd otrzymaliśmy dofinansowanie na organizację plenerów archeologicznych. W 2018 roku Fundacja zrealizowała projekt „Społeczna ochrona Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie”, dofinansowany przez Zarząd Województwa Lubuskiego.

Fundacja złożyła projekt „Centrum Archeologiczne w Wicinie” do LRPO, jednak nie otrzymaliśmy dofinansowania, pomimo że został on również wpisany do Programu Rozwoju Kultury Województwa Lubuskiego 2020.

W realizację zadania będą zaangażowani członkowie Fundacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Tłumaczenie tekstu	600,00		
2.	Tablica informacyjna (2 szt.)	1050,00		
3.	Stelaż do tablic (2 szt.)	1200,00		
4.	Mała infrastruktura drewniana	1800,00		
5.	Kamera	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5150,00	5000,00	150,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- ~~2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Alina Jaszczewska
.....
PREZES ZARZĄDU FUNDACJI
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpis
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data *30. 09. 2019r.*

FUNDACJA
GRODZISKO W WICINIE
WICINA 41, 68-320 JASIEŃ
NIP 928-20-81-237, Regon 360797548